
VARHANICKÉ SLUŽBY VACENOVICE  
 

 

1 

PLÁN PRAVIDELNÝCH MŠÍ A POBOŽNOSTÍ NA ROK 2024-2025 

 ČAS VARHANÍK POZN. 

PONDĚLÍ 18:00 hod. ZDISLAVA ŠENOVÁ  

ÚTERÝ 18:00 hod. - růženec 

STŘEDA 7:00 hod. - na ranní mši se nehrává, kromě rorátů 

ČTVRTEK 18:00 hod. JANA MĚCHUROVÁ po mši vždy adorace, začíná zpívanou 

korunkou 

PÁTEK 18:00 hod. PETRA ŠŤASTNÁ na první pátek po mši výstav a litanie 

SOBOTA 18:00 hod. KLÁRA KŘIŽKOVÁ na první sobotu od 17-ti hod. fatimská 

pobožnost 

NEDĚLE 9:00 hod. varhaníci se střídají  

19:00 hod. KLÁRA KŘIŽKOVÁ výstav, zpívané nešpory a chvály 

Adorace: čtvrtek po mši (do 20-ti hod.)  

Nešpory + modlitba chval, 

díků a proseb: neděle (19:00 hod.) 

První pátky: po mši výstav Eucharistie, zpěv litanií, zásvětná modlitba, 

svátostné požehnání (+ zpovídá se hodinu před mší) 

První sobota: fatimská pobožnost (17 hod.) na které se hraje, mše (18 hod.) 

Roráty: v adventní době - pondělí, středa v 6:30 (pro děti snídaně) 

Křížové cesty: v postní době - neděle v 15 hod. (večer již nejsou nešpory) 

  



VARHANICKÉ SLUŽBY VACENOVICE  
 

 

2 

 

MIMOŘÁDNÉ SVÁTKY 

Září 

28.9. Slavnost sv. Václava - mše v 9 hod.  Klára Křižková 

Listopad 

1.11. pátek - Slavnost Všech svatých v 18 hod. Petra Šťastná 

2.11. sobota - Památka Všech věrných zesnulých v 18 hod Klára Křižková 

Dušičkový týden - na konci mše se hrají písně 924,922, ke mši vhodné 9xx  

(k pohřbu, ať se to lidé naučí): 

4. 11. pondělí v 18 hod Zdislava Šenová 

5. 11. úterý v 18 hod Jana Měchurová 

6. 11. středa v 18 hod Zdislava Šenová 

7. 11. čtvrtek v 18 hod Jana Měchurová 

8. 11. pátek v 18 hod Petra Šťastná 

24. 11, neděle - Slavnost Ježíše Krista Krále  

(po mši výstav, litanie k Srdci Ježíšovu a zásvětná modlitba, svátostné požehnání) 

Prosinec 

Neděle: Na začátku nedělní mše v adventu: Rorate coeli 

1. a 3. neděle adventní Klára Křižková + mladí  

2. a 4. neděle adventní Zdislava Šenová + manžel 

Roráty: pondělí a středy: rorátní mše č. I. a II.  

(zpívat pomůžou Mariánky - nacvičit s nimi) Klára Křižková 

24. 12. Štědrý den - 15 hod. - otevření betléma  

pro děti (není to mše)  Zdislava Šenová 

24.12. Půlnoční v 21:30 sbor (J. J. Ryba) Klára Křižková 

25.12. Slavnost Narození Páně v 9 hod. sbor (J. J. Ryba) Klára Křižková 

26.12. Svatého Štěpána v 9 hod.  Zdislava Šenová 

31.12. Sv. Silvestra v 16 hod. poté výstav a Te Deum  Jana Měchurová 



VARHANICKÉ SLUŽBY VACENOVICE  
 

 

3 

Leden 

1. 1. Matky Boží Panny Marie 1.1. v 9 hod.  Klára Křižková 

6. 1. pondělí - Slavnost Zjevení Páně v 18 hod. Zdislava Šenová 

(světí se voda, kadidlo, zlato) 

Doba vánoční končí v neděli 12. 1. Svátkem Křtu Páně 

Únor 

2. 2. neděle - Svátek Uvedení Páně do chrámu v 9 hod. podle domluvy, 

+ propria P. J.O. 

(světí se hromničky) 

Březen 

5. 3. Popeleční středa v 18 hod. Petra Šťastná 

Další schůzka na konci února 7. 3. 2025 po mši 


